
Uchwała nr 16/2026  

    

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach   

  

z dnia 26 lutego 2026 roku  

     

uchylająca uchwałę nr 83/2017 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

 z dnia 28 września 2017 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu kursów 

dokształcających prowadzonych w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

Na podstawie § 45 ust. 1 pkt 22 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchyla uchwałę nr 83/2017 Senatu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 września 2017 roku w sprawie 

uchwalenia Regulaminu kursów dokształcających prowadzonych w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Senatu 

Rektor Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 
prof. dr hab. Beata Wojciechowska 

 

  

 


